NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

DLICORES STORE

Nc - 7 NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién

en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

Fecha Emision: 2024-11-01

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-01
Hora Validacién DIAN: 10:43:44

CCoNIT:  807004655-1

Cliente: COMORIENTE S.A.S

Régimen:  Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  CL 22 N 8-21 BRR LA INSULA VIA AEROPUERTO

Ciudad: San José De Clcuta - Colombia
Teléfono: 3102538778
Email: CUCUTA@COMORIENTE.COM.CO

Referencia: 2105 - Fecha: 2024-10-25

3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

CUFE: 7923ec9fc1d1721blcce0b39878100fch92f8af4cbfddcOb7ffe90f962b660293e0d8fee9a596d60aele07c¢702b0db8f

# Cédigo Descripcion

1 8755645457689 EXHIBICION DE AGUARDIENTE AMARILLO DE MANZANARES OCTUBRE

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 275,630.25 19.00% 52,369.75

NOTAS:

anulacion de factura

SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ¥kt

Retenciones

Porcentaje

Cantidad UM Val. Unit

Valor

IVA

IC  Dcto Val ltem

1.00 Unidad 275,630.25 52,369.75 0.00 0.00 328,000.00

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:

Total Nota:

Totales

Valor
1
275,630.25
52,369.75
0.00
0.00
0.00
328,000.00

Nota Crédito No: NC - 7 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-01 - 10:43:44

CUDE: c5a878b67161963e2fdbfb1e90396c41ceal9bcad2449009534e223d7a51f3fchee9d31b9d1f9242f5a48d758f609d8as



